Eberhardus praepositus et archidiaeonus Or/o//ti« decantis totamqne

capitulum ecvhs'iae Saizburgenais ailcjUos ius eligendi scu {»rifsentandt

prsepositum ihidem pertinere «iinoscilur, ail electioiiein tiituri praepo-

siti procedeutes diiectum in Christo Andream de Lampotiiig presbi-

terum ipsorum canonicum et confratrem expresse professiim in prae-

positom et prelatum praedicti monastery in Suben coneurUUer ele-

gernnt, ipso qooque nobis praesentato hamiliter petiuernnt, yt elec-

tionem huiusmodi confirmare ipsumqoe de prefata prepositura inue-

stire Dei intuitn dignarenur, et quod electionem eandem in forma

debita et de persona idonea canonice celebratam inuenimus electio-

nem ipsani de praef^to Andrea vt praemittitur canonice celebratam

Dei nomine iauocato coutirmauimus ipsumque de praedicta praeposi-

tura per libruro prineipaliter inuestiuimus, curam animarum et adrai-

nistrationem spirituaiium et teroporalium ipsius eidem iuxta officg

nostri debitum committentes» obseruatis solennitatibus debitis et con-

suetis deuotionem restram monemus requirimus et hortamur attente,

quatenus ipsum cum debitis recipiatis reuerentia et honore, exhiben-

tes eidem tarn in spiritnalibiis quam temporalibus ubedieneiam et

siibieetionem debitas et deuotas taiKjuam vestro praeposito et prae-

lato, alioquin senteutias quas in vos tulerit et poenas quas statuerit

ratas habebimus et faciemus auctoritate domini inuiolabiiiter obser-

nuri. Caeterum dilecto in Christo Bmioldo de Losendtem canonice

UflnudiMbia«!! d«t LandM ob dtr Bau. VII. B4. ftS

Digitized by Google

ecciesiae Snfzburgerisis oommittimus et mandaraus, quatenus prae-

fatum Andream in corporalem possessionem saepedictae ecclesise io

Suben ac jurium et pertinentiarum ipsius inUucat et defendat, induc-

tunaque sibi faeiat de fructibus redditibus prouentt^us iuribus et

obueutionibus Tniuersis et singulis ad ipsum apectantibus ab Omni-

bus integre responderi, eontradictores et rebelies auetoritate nostrs

per censuram ecclestastfcam frmiter compescendo. Datum PatauiiB

sexto kaleudas septemltris anno doinini i^CCC.LVl^i.

Gewold m« pag. 267.

DLXXXIL

U58. 17. September. Wien. — Herzog Rudolf IV. bestätigt mit ituervrung der

Urkunde, ddo. Lim am J^. Ajfril 133Ii, den bürgern zu Pei^ die Mofttk-

freiheil.

Wir Rudolf von Gottca gnitden hertzng ze Öaterreich %e

Steyr vnd zc Keriiden tun chunt, daz für vns chonien vnser getrewn

lieben die purger von Perg vnd baten vns vleizzechlich, daz wir in